
Berlinger Haus Aquamarine naczynia
indukcyjne 10 sztuk nieprzywierające marmur
bez PFOA, aluminium, 2 garnki 2 pokrywki, 2
patelnie, 2 patelnie, 4 przybory kuchenne,
wzór metaliczna linia
Indeks: 352692 Producent: Berlinger Haus Kod producenta: BH-6143

Cena: 633.49 zł

Opis

Berlinger Haus Aquamarine naczynia indukcyjne 10 sztuk
nieprzywierające marmur bez PFOA, aluminium, 2 garnki 2
pokrywki, 2 patelnie, 2 patelnie, 4 przybory kuchenne, wzór
metaliczna linia
Producent: Berlinger Haus

Producent: Berlinger Haus

Wysokiej jakości naczynia kuchenne składające się z 2 garnków i 2 patelni wykonanych z aluminium o wysokim poziomie
wykończenia. Zawiera 2 pokrywki z hartowanego szkła i 4 przybory kuchenne.

Nieprzywierająca powłoka z 3-warstwowego marmuru jest niezwykle wytrzymała i trwała. Tworzymy ekologiczne, zdrowe i
całkowicie bezpieczne powłoki, w 100% wolne od PFOA, ołowiu i kadmu.

【Forma ALUMINIOWE】Wysokiej jakości naczynia kuchenne składające się z 2 garnków i 2 grubościennych kutych
aluminiowych, nieprzywierających do odkształceń o wysokim poziomie wykończenia. Zawiera 2 pokrywki z
hartowanego szkła i 4 przybory kuchenne.
【EKOLOGICZNA POWŁOKKA ANTYPRZYLEJNA Z MARmuru】Nieprzywierająca powłoka z 3-warstwowego
marmuru jest niezwykle wytrzymała i trwała. Tworzymy ekologiczne, zdrowe i całkowicie bezpieczne powłoki, w 100%
wolne od PFOA, ołowiu i kadmu.
【Indukcja】Patelnie i garnki mają szorstkie wykończenie i dno dyfuzora Turbo Induction zapewnia równomierne i o
35% szybsze odprowadzanie ciepła, skracając czas gotowania i oszczędzając energię.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: ceramicznych, gazowych, elektrycznych, indukcyjnych. Łatwe w
pielęgnacji, można je również myć w zmywarce.
【10 sztuk】Bateria składająca się z: Rondel Ø20*10,4 cm 2,5L; Rondel Ø24*11,8 cm 4,1L wszystkie z pokrywą ze
szkła hartowanego i zaworem parowym; Patelnia Ø20*4,5 cm 1,0L; Patelnia Ø24*4,8cm 1,7L; 4 l Naczynia kuchnia.
【USTAWIENIA KUCHNIA】W zestawie znajdują się 4 akcesoria kuchenne: odpieniacz, chochla, szpatułka i
trzepaczka, które będą bardzo przydatne podczas przygotowywania ulubionych potraw i sprawiają, że to przybory
kuchenne będzie idealnym wyborem do Twojej kuchni.
【EKSKLUZYWNY METALOWY DESIGN】Oferuje elegancki i atrakcyjny design z wykończeniem zewnętrznym w



Stan Nowy

metalicznym granatowym kolorze, które wniesie odrobinę rozróżnienia do Twojej kuchni, jednocześnie sprawiając, że
będziesz cieszyć się przygotowywaniem niesamowitych potraw.

zawarte komponenty: Fry Pan, Turner, Lid, Ladle
waga przedmiotu: 5.2 kilograms
Liczba części: 10
punkt znaku wypunktowania: 【Forma ALUMINIOWE】Wysokiej jakości naczynia kuchenne składające się z 2
garnków i 2 grubościennych kutych aluminiowych, nieprzywierających do odkształceń o wysokim poziomie
wykończenia. Zawiera 2 pokrywki z hartowanego szkła i 4 przybory kuchenne., 【EKOLOGICZNA POWŁOKKA
ANTYPRZYLEJNA Z MARmuru】Nieprzywierająca powłoka z 3-warstwowego marmuru jest niezwykle wytrzymała i
trwała. Tworzymy ekologiczne, zdrowe i całkowicie bezpieczne powłoki, w 100% wolne od PFOA, ołowiu i kadmu.,
【Indukcja】Patelnie i garnki mają szorstkie wykończenie i dno dyfuzora Turbo Induction zapewnia równomierne i o
35% szybsze odprowadzanie ciepła, skracając czas gotowania i oszczędzając energię., Nadaje się do wszystkich
rodzajów kuchenek: ceramicznych, gazowych, elektrycznych, indukcyjnych. Łatwe w pielęgnacji, można je również
myć w zmywarce., 【10 sztuk】Bateria składająca się z: Rondel Ø20*10,4 cm 2,5L; Rondel Ø24*11,8 cm 4,1L
wszystkie z pokrywą ze szkła hartowanego i zaworem parowym; Patelnia Ø20*4,5 cm 1,0L; Patelnia Ø24*4,8cm 1,7L;
4 l Naczynia kuchnia., 【USTAWIENIA KUCHNIA】W zestawie znajdują się 4 akcesoria kuchenne: odpieniacz,
chochla, szpatułka i trzepaczka, które będą bardzo przydatne podczas przygotowywania ulubionych potraw i sprawiają,
że to przybory kuchenne będzie idealnym wyborem do Twojej kuchni., 【EKSKLUZYWNY METALOWY
DESIGN】Oferuje elegancki i atrakcyjny design z wykończeniem zewnętrznym w metalicznym granatowym kolorze,
które wniesie odrobinę rozróżnienia do Twojej kuchni, jednocześnie sprawiając, że będziesz cieszyć się
przygotowywaniem niesamowitych potraw.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MOMO FING
poziom opakowania: unit
numer części: BH-6143
kolor: Aquamarine
nazwa typu elementu: Berlinger Haus Aquamarine naczynia indukcyjne 10 sztuk nieprzywierające marmur bez
PFOA, aluminium, 2 garnki 2 pokrywki, 2 patelnie, 2 patelnie, 4 przybory kuchenne, wzór metaliczna linia
waga opakowania przedmiotu: 5.54 kilograms
producent: Berlinger Haus
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5999108407659
zalecane węzły przeglądania: 26969238031
numer modelu: BH-6143
nazwa przedmiotu: Berlinger Haus Aquamarine naczynia indukcyjne 10 sztuk nieprzywierające marmur bez PFOA,
aluminium, 2 garnki 2 pokrywki, 2 patelnie, 2 patelnie, 4 przybory kuchenne, wzór metaliczna linia
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-16T02:54:30.281Z
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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